
Bezirk Mitte 06/07

Männliche Jugend Bezirksklasse Gr. Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wißmar 14 13 0 1 82:30 +52 26:2
2 Gießener SV 14 9 2 3 72:49 +23 20:8
3 Gießener SV II 14 6 3 5 61:61 0 15:13
4 TSV Butzbach 14 7 1 6 55:61 -6 15:13
5 SV 1921 Ettingshausen 14 6 2 6 64:64 0 14:14
6 TSG Gießen-Wieseck 14 4 1 9 46:65 -19 9:19
7 TTG Eberstadt- Muschenheim 14 2 3 9 54:70 -16 7:21
8 Sportfr. 1910 Oppenrod 14 2 2 10 43:77 -34 6:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lay, Christian

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 30.08.2006 18:15 (1) Sportfr. 1910 Oppenrod TSV Butzbach 3:6
Fr. 01.09.2006 17:00 (2) TTG Eberstadt- Muschenheim Gießener SV II 3:6
Sa. 02.09.2006 14:00 (1) Gießener SV TTC Wißmar 4:6
So. 03.09.2006 11:00 (1) SV 1921 Ettingshausen TSG Gießen-Wieseck 1:6
Di. 05.09.2006 18:00 (1) TTC Wißmar SV 1921 Ettingshausen 6:2
Mi. 06.09.2006 18:15 (1) TSV Butzbach TTG Eberstadt- Muschenheim 6:3
Sa. 09.09.2006 14:00 (1) Gießener SV II Gießener SV 4:6
Do. 14.09.2006 18:00 v (1) TSG Gießen-Wieseck Sportfr. 1910 Oppenrod 3:6
Sa. 16.09.2006 14:00 (1) Gießener SV TSV Butzbach 2:6
So. 17.09.2006 11:00 (1) SV 1921 Ettingshausen Gießener SV II 4:6
Mo.18.09.2006 18:00 v (1) Sportfr. 1910 Oppenrod TTC Wißmar 2:6
Fr. 22.09.2006 17:00 (2) TTG Eberstadt- Muschenheim TSG Gießen-Wieseck 1:6
Mi. 27.09.2006 18:15 (1) TSV Butzbach SV 1921 Ettingshausen 5:5
Fr. 29.09.2006 18:00 v (1)

18:00 (1)
TTC Wißmar
TSG Gießen-Wieseck

TTG Eberstadt- Muschenheim
Gießener SV

6:3
2:6

Sa. 30.09.2006 14:00 (1) Gießener SV II Sportfr. 1910 Oppenrod 6:3
Sa. 07.10.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

Gießener SV
Gießener SV II
TTC Wißmar

TTG Eberstadt- Muschenheim
TSV Butzbach
TSG Gießen-Wieseck

5:5
6:4
6:0

Mi. 11.10.2006 17:00 v (1) SV 1921 Ettingshausen Sportfr. 1910 Oppenrod 5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 19:34 | Seite 1 von 2



Bezirk Mitte 06/07

Männliche Jugend Bezirksklasse Gr. Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.11.2006
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 

Gießener SV
Halle: Doppelspieltag - i...
TTG Eberstadt- Muschenheim
Halle: Doppelspieltag - i...
TSG Gießen-Wieseck
Halle: Doppelspieltag - i...
TTC Wißmar
Halle: Doppelspieltag - i...
TSV Butzbach
Halle: Doppelspieltag - i...
Gießener SV II
Halle: Doppelspieltag - i...
SV 1921 Ettingshausen
Halle: Doppelspieltag - i...
Sportfr. 1910 Oppenrod
Halle: Doppelspieltag - i...

Sportfr. 1910 Oppenrod
 
SV 1921 Ettingshausen
 
TSV Butzbach
 
Gießener SV II
 
TTC Wißmar
 
TSG Gießen-Wieseck
 
Gießener SV
 
TTG Eberstadt- Muschenheim
 

6:3
 

3:6
 

6:0
 

6:1
 

0:6
 

4:6
 

3:6
 

1:6
 

Di. 23.01.2007 18:00 (1) TTC Wißmar Gießener SV 6:2
Fr. 26.01.2007 18:00 v (1)

18:00 (1)
TSV Butzbach
TSG Gießen-Wieseck

Sportfr. 1910 Oppenrod
SV 1921 Ettingshausen

6:2
3:6

Sa. 27.01.2007 14:00 (1) Gießener SV II TTG Eberstadt- Muschenheim 5:5
Mi. 31.01.2007 18:00 (1) Sportfr. 1910 Oppenrod TSG Gießen-Wieseck 6:4
Fr. 02.02.2007 17:00 (2)

18:20 v (1)
TTG Eberstadt- Muschenheim
SV 1921 Ettingshausen

TSV Butzbach
TTC Wißmar

3:6
6:4

Sa. 03.02.2007 14:00 (1) Gießener SV II SV 1921 Ettingshausen 1:6
Mo.05.02.2007 18:00 v (1) Gießener SV Gießener SV II 5:5
Di. 06.02.2007 18:00 (1) TTC Wißmar Sportfr. 1910 Oppenrod 6:4
Mi. 07.02.2007 18:15 (1) TSV Butzbach Gießener SV 1:6
Mi. 28.02.2007 18:00 (1) Sportfr. 1910 Oppenrod Gießener SV II 5:5
Fr. 02.03.2007 17:00 (2) TTG Eberstadt- Muschenheim TTC Wißmar 3:6
Di. 06.03.2007 18:00 v (1) Gießener SV TSG Gießen-Wieseck 6:0 W
Fr. 09.03.2007 18:15 v (1) SV 1921 Ettingshausen TSV Butzbach 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.03.2007
 

11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

Sportfr. 1910 Oppenrod
Halle: Doppelspieltag - i...
TSV Butzbach
Halle: Doppelspieltag - i...
Gießener SV II
Halle: Doppelspieltag - i...
SV 1921 Ettingshausen
Halle: Doppelspieltag - i...
TTG Eberstadt- Muschenheim
Halle: Doppelspieltag - i...
TTC Wißmar
Halle: Doppelspieltag - i...
TSG Gießen-Wieseck
Halle: Doppelspieltag - i...
Gießener SV
Halle: Doppelspieltag - i...

Gießener SV
 
TSG Gießen-Wieseck
 
TTC Wißmar
 
TTG Eberstadt- Muschenheim
 
Sportfr. 1910 Oppenrod
 
TSV Butzbach
 
Gießener SV II
 
SV 1921 Ettingshausen
 

0:6 NA
 

6:3
 

0:6
 

6:4
 

6:0 NA
 

6:1
 

0:6
 

6:4
 

Di. 20.03.2007 18:00 v (1) TSG Gießen-Wieseck TTG Eberstadt- Muschenheim 5:5
Mi. 21.03.2007 18:00 (1) Sportfr. 1910 Oppenrod SV 1921 Ettingshausen 3:6
Fr. 23.03.2007 17:00 (2) TTG Eberstadt- Muschenheim Gießener SV 4:6
Sa. 24.03.2007 10:00 v (1) TSV Butzbach Gießener SV II 2:6
Di. 27.03.2007 18:00 v (1) TSG Gießen-Wieseck TTC Wißmar 2:6
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