

Bezirk Mitte 06/07

Männliche Jugend Bezirksklasse Gr. Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Wißmar	14	13	0	1	82:30	+52	26:2
2	Gießener SV	14	9	2	3	72:49	+23	20:8
3	Gießener SV II	14	6	3	5	61:61	0	15:13
4	TSV Butzbach	14	7	1	6	55:61	-6	15:13
5	SV 1921 Ettingshausen	14	6	2	6	64:64	0	14:14
6	TSG Gießen-Wieseck	14	4	1	9	46:65	-19	9:19
7	TTG Eberstadt- Muschenheim	14	2	3	9	54:70	-16	7:21
8	Sportfr. 1910 Oppenrod	14	2	2	10	43:77	-34	6:22

Spielleiter-Kontaktadresse

Lay, Christian



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 30.08.2006 18:15 (1)	Sportfr. 1910 Oppenrod	TSV Butzbach	3:6
Fr. 01.09.2006 17:00 (2)	TTG Eberstadt- Muschenheim	Gießener SV II	3:6
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)	Gießener SV	TTC Wißmar	4:6
So. 03.09.2006 11:00 (1)	SV 1921 Ettingshausen	TSG Gießen-Wieseck	1:6
Di. 05.09.2006 18:00 (1)	TTC Wißmar	SV 1921 Ettingshausen	6:2
Mi. 06.09.2006 18:15 (1)	TSV Butzbach	TTG Eberstadt- Muschenheim	6:3
Sa. 09.09.2006 14:00 (1)	Gießener SV II	Gießener SV	4:6
Do. 14.09.2006 18:00 v (1)	TSG Gießen-Wieseck	Sportfr. 1910 Oppenrod	3:6
Sa. 16.09.2006 14:00 (1)	Gießener SV	TSV Butzbach	2:6
So. 17.09.2006 11:00 (1)	SV 1921 Ettingshausen	Gießener SV II	4:6
Mo. 18.09.2006 18:00 v (1)	Sportfr. 1910 Oppenrod	TTC Wißmar	2:6
Fr. 22.09.2006 17:00 (2)	TTG Eberstadt- Muschenheim	TSG Gießen-Wieseck	1:6
Mi. 27.09.2006 18:15 (1)	TSV Butzbach	SV 1921 Ettingshausen	5:5
Fr. 29.09.2006 18:00 v (1)	TTC Wißmar	TTG Eberstadt- Muschenheim	6:3
18:00 (1)	TSG Gießen-Wieseck	Gießener SV	2:6
Sa. 30.09.2006 14:00 (1)	Gießener SV II	Sportfr. 1910 Oppenrod	6:3
Sa. 07.10.2006 14:00 (1)	Gießener SV	TTG Eberstadt- Muschenheim	5:5
14:00 (1)	Gießener SV II	TSV Butzbach	6:4
14:30 (1)	TTC Wißmar	TSG Gießen-Wieseck	6:0
Mi. 11.10.2006 17:00 v (1)	SV 1921 Ettingshausen	Sportfr. 1910 Oppenrod	5:5

Bezirk Mitte 06/07

Männliche Jugend Bezirksklasse Gr. Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.11.2006 14:00 h	Gießener SV Halle: Doppelspieltag - i...	Sportfr. 1910 Oppenrod	6:3	Sa. 17.03.2007 11:00 h	Sportfr. 1910 Oppenrod Halle: Doppelspieltag - i...	Gießener SV	0:6 NA
14:00 h	TTG Eberstadt- Muschenheim Halle: Doppelspieltag - i...	SV 1921 Ettingshausen	3:6	11:00 h	TSV Butzbach Halle: Doppelspieltag - i...	TSG Gießen-Wieseck	6:3
14:00 h	TSG Gießen-Wieseck Halle: Doppelspieltag - i...	TSV Butzbach	6:0	11:00 h	Gießener SV II Halle: Doppelspieltag - i...	TTC Wißmar	0:6
14:00 h	TTC Wißmar Halle: Doppelspieltag - i...	Gießener SV II	6:1	11:00 h	SV 1921 Ettingshausen Halle: Doppelspieltag - i...	TTG Eberstadt- Muschenheim	6:4
16:00 h	TSV Butzbach Halle: Doppelspieltag - i...	TTC Wißmar	0:6	13:00 h	TTG Eberstadt- Muschenheim Halle: Doppelspieltag - i...	Sportfr. 1910 Oppenrod	6:0 NA
16:00 h	Gießener SV II Halle: Doppelspieltag - i...	TSG Gießen-Wieseck	4:6	13:00 h	TTC Wißmar Halle: Doppelspieltag - i...	TSV Butzbach	6:1
16:00 h	SV 1921 Ettingshausen Halle: Doppelspieltag - i...	Gießener SV	3:6	13:00 h	TSG Gießen-Wieseck Halle: Doppelspieltag - i...	Gießener SV II	0:6
16:00 h	Sportfr. 1910 Oppenrod Halle: Doppelspieltag - i...	TTG Eberstadt- Muschenheim	1:6	13:00 h	Gießener SV Halle: Doppelspieltag - i...	SV 1921 Ettingshausen	6:4
Di. 23.01.2007 18:00 (1)	TTC Wißmar	Gießener SV	6:2	Di. 20.03.2007 18:00 v (1)	TSG Gießen-Wieseck	TTG Eberstadt- Muschenheim	5:5
Fr. 26.01.2007 18:00 v (1)	TSV Butzbach	Sportfr. 1910 Oppenrod	6:2	Mi. 21.03.2007 18:00 (1)	Sportfr. 1910 Oppenrod	SV 1921 Ettingshausen	3:6
18:00 (1)	TSG Gießen-Wieseck	SV 1921 Ettingshausen	3:6	Fr. 23.03.2007 17:00 (2)	TTG Eberstadt- Muschenheim	Gießener SV	4:6
Sa. 27.01.2007 14:00 (1)	Gießener SV II	TTG Eberstadt- Muschenheim	5:5	Sa. 24.03.2007 10:00 v (1)	TSV Butzbach	Gießener SV II	2:6
Mi. 31.01.2007 18:00 (1)	Sportfr. 1910 Oppenrod	TSG Gießen-Wieseck	6:4	Di. 27.03.2007 18:00 v (1)	TSG Gießen-Wieseck	TTC Wißmar	2:6
Fr. 02.02.2007 17:00 (2)	TTG Eberstadt- Muschenheim	TSV Butzbach	3:6				
18:20 v (1)	SV 1921 Ettingshausen	TTC Wißmar	6:4				
Sa. 03.02.2007 14:00 (1)	Gießener SV II	SV 1921 Ettingshausen	1:6				
Mo. 05.02.2007 18:00 v (1)	Gießener SV	Gießener SV II	5:5				
Di. 06.02.2007 18:00 (1)	TTC Wißmar	Sportfr. 1910 Oppenrod	6:4				
Mi. 07.02.2007 18:15 (1)	TSV Butzbach	Gießener SV	1:6				
Mi. 28.02.2007 18:00 (1)	Sportfr. 1910 Oppenrod	Gießener SV II	5:5				
Fr. 02.03.2007 17:00 (2)	TTG Eberstadt- Muschenheim	TTC Wißmar	3:6				
Di. 06.03.2007 18:00 v (1)	Gießener SV	TSG Gießen-Wieseck	6:0 W				
Fr. 09.03.2007 18:15 v (1)	SV 1921 Ettingshausen	TSV Butzbach	4:6				